SỞ VHTTDL BÌNH THUẬN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:    1029   /HĐXTVC

 V/v điều chỉnh danh mục tài liệu ôn tập xét
tuyển viên chức ngành Văn hóa, Thể thao

và Du lịch năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  13  tháng 5 năm 2020

   Kính gửi:
- Trường Cao đẳng cộng đồng;
- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Các thí sinh dự xét tuyển.

Ngày 08/5/2020, Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch ban hành Thông báo số 1005/TB-HĐXTVC về danh mục tài liệu ôn tập
xét tuyển viên chức ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2020;

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các thí sinh ôn tập, Hội đồng xét tuyển viên
chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất đưa ra khỏi danh mục tài liệu
ôn tập Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật
Viên chức (số 52/2019/QH14 ngày 25/11/2019) trong phần kiến thức chung.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông
báo để các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở, các đơn vị trực thuộc Sở, các thí
sinh dự xét tuyển viên chức được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐ tuyển dụng viên chức Sở;
- Ban kiểm tra sát hạch;
- Trang web Sở VHTTDL;
- Lưu: VT. VP (Thuận).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
Võ Thành Huy

		2020-05-13T07:39:22+0700
	Việt Nam
	Võ Thành Huy<huyvt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-13T07:40:20+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!